
města C<
... pnv-!’" 

:i~ S X.
' 370- i
ič: m J:

x/fceni
■5xé ř?uU51ovlce,
■ová organizace 
Vi£lní:ra7/S (5)
e uč n invicSmlouva o budoucí rámcové smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání

'Xoíó: CZ28150244

Číslo smlouvy vlastníka: 2025001355

Smluvní strany:

Sportovní zařízení města České Budějovice
příspěvková organizace
se sídlem: F. A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice 
IČO: 28150224
zastoupen: Ing. Janem Velikovským, MBA, ředitelem organizace 
zápis v OR: Pr 617, vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
(dále jen „Vlastník")

a

SK Dynamo České Budějovice, a. s.
se sídlem: Střelecký ostrov 27/3, 370 01 České Budějovice 
IČO: 25187791 
DIČ: CZ25187791
zastoupen: JUDr. Vladimírem Koubkem, jediným členem a předsedou představenstva 
zápis v OR: B 974 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
(dále jen „Budoucí pronajímatel")

a

FC SILON Táborsko a. s.
se sídlem: Kvapilova 3075, 390 03 Tábor 
IČO: 26105217 
DIČ: CZ26105217
zastoupena: Martinem Vozábalem, předsedou správní rady 

Petrem Kolářem, členem správní rady 
zápis v OR: B 1515 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
(dále jen „Budoucí nájemce")

(Vlastník, Budoucí pronajímatel a Budoucí nájemce dále též společně jako „Smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 1785 a § 2302 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění tuto

smlouvu o budoucí rámcové smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání
(dále jen „Smlouva")

I.
Úvodní ustanovení

1. Budoucí pronajímatel prohlašuje, že je na základě smlouvy o správě, údržbě a provozu fotbalového 
stadionu ze dne 22.12.2009, ve znění jejích dodatků (dále jen „Smlouva o užívání"), oprávněn 
užívat fotbalový stadion označovaný jako Střelecký ostrov, konkrétně níže uvedené nemovité věci 
(popř. jejich část) a jejich příslušenství nacházející se v obci a katastrálním území České Budějovice: 
• pozemky pare. č. 88/1, pare. č. 85/2, pare. č. 86/1, pare. č. 86/10, pare. č. 84, pare. č.85/1, pare.

č. 88/11, pare. č. 88/5, pare. č. 89/19
vše zapsáno na LV č. 7463, LV č. 1, LV č. 1894 vše vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, kat. prac. České Budějovice 7 (622486) (dále jen „Předmět nájmu").

2. Budoucí pronajímatel je na základě Smlouvy o užívání oprávněn v této Smlouvě uvedený Předmět 
nájmu užívat zejména, nikoliv však výlučně, za účelem provozování sportovní činnosti Pronajímatele 
a pořádání fotbalových utkání (dále jen „Činnost Pronajímatele"). Činnost Pronajímatele je 
konkrétně vymezena ve Smlouvě o užívání.

1



3. Na základě usnesení Rady města České Budějovice č. 750/2025 ze dne 19.5.2025 Vlastník udělil 
právo Budoucímu pronajímateli k uzavření této Smlouvy. Usnesení tvoří přílohu této Smlouvy

II.
Předmět smlouvy

1 Předmětem této Smlouvy je závazek Smluvních stran uzavřít mezi sebou a za podmínek a 
způsobem dále stanovenými v této Smlouvě, v budoucnu vlastní rámcovou smlouvu o nájmu 
prostoru sloužícího podnikání (dále jen „Rámcová smlouva o nájmu"), na jejímž základě 
Smluvní strany sjednají právo nájmu Předmětu nájmu Budoucím nájemcem, za podmínek a 
způsobem sjednaným v Rámcové smlouvě o nájmu.

2. Rámcová smlouva o nájmu je uvedena v čl. IV této Smlouvy.

III.
Podmínky uzavření Rámcové smlouvy o nájmu

1. Smluvní strany se zavazují uzavřít Rámcovou smlouvu o nájmu nejpozději do 5ti pracovních dnů 
poté, co bude Budoucímu pronajímateli doručena výzva Budoucího nájemce na uzavření Rámcové 
smlouvy o nájmu (dále jen „Výzva").

2. Budoucí nájemce je oprávněn učinit Výzvu nejpozději do 30.6.2025. Po uplynutí tohoto data právo 
Budoucího nájemce na učinění Výzvy bez dalšího zaniká a Budoucí pronajímatel ani Vlastník 
nebudou v takovém případě povinni uzavřít Rámcovou smlouvu o nájmu.

IV.
Rámcová smlouva o nájmu prostoru sloužícího podnikání

1 S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly, že pokud Budoucí nájemce v souladu 
s touto Smlouvou řádně uplatní své právo a zašle Budoucímu pronajímateli ve stanovené lhůtě 
Výzvu, uzavřou spolu ve sjednané lhůtě tuto Rámcovou smlouvu o nájmu prostoru sloužícího 
podnikání:

Rámcová smlouva o nájmu prostoru sloužícího podnikání

Smluvní strany:

Sportovní zařízení města České Budějovice
příspěvková organizace
se sídlem: F. A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice 
IČO: 28150224
zastoupen: Ing. Janem Venkovským, MBA, ředitelem organizace 
zápis v OR: Pr 617, vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
(dále jen „Vlastník")

a
SK Dynamo České Budějovice, a. s.
se sídlem: Střelecký ostrov 27/3, 370 01 České Budějovice 
IČO: 25187791 
DIČ: CZ25187791
zastoupen: JUDr. Vladimírem Koubkem, jediným členem a předsedou představenstva 
zápis v OR: B 974 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
(dále jen „Pronajímatel“)

a
FC SILON Táborsko a. s.
se sídlem: Kvapilova 3075, 390 03 Tábor 
IČO: 26105217 
DIČ: CZ26105217
zastoupena: Martinem Vozábalem, předsedou správní rady 

Petrem Kolářem, členem správní rady 
zápis v OR: B 1515 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

2



(dále jen „Nájemce")

(Vlastník, Pronajímatel a Nájemce dále též společně jako „Smluvní strany")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 1785 a § 2302 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění tuto

rámcovou smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání 
(dále jen „Smlouva")

Článek I.
Prohlášení Pronajímatele

1. Pronajímatel prohlašuje, že je na základě smlouvy o správě, údržbě a provozu fotbalového stadionu 
ze dne 22.12.2009, ve znění jejích dodatků (dále jen „Smlouva o užívání") oprávněn užívat fotbalový 
stadion označovaný jako Střelecký ostrov, konkrétně níže uvedené nemovité věci (popř. jejich část) 
nacházející se v obci a katastrálním území České Budějovice:
• pozemky pare. č. 88/1, pare. č. 85/2, pare. č. 86/1, pare. č. 86/10, pare. č. 84, pare. č.85/1, pare. 

č. 88/11, pare. č. 88/5, pare. č. 89/19
vše zapsáno na LVč. 7463, LVč. 1, LVč. 1894 vše vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, kat. prac. České Budějovice 7 (622486).

2. Pronajímatel je na základě Smlouvy o užívání oprávněn dále uvedený Předmět nájmu užívat 
zejména, nikoliv však výlučně, za účelem provozování sportovní činnosti Pronajímatele a pořádání 
fotbalových utkání (dále jen „Činnost Pronajímatele"). Činnost Pronajímatele je konkrétně 
vymezena v Smlouvě o užívání.

3. Na základě usnesení Rady města České Budějovice č. 750/2025 ze dne 19.5.2025 Vlastník udělil 
právo Pronajímateli k uzavření této Smlouvy. Usnesení rady města tvoří přílohu této Smlouvy.

Článek II.
Předmět nájmu

1. Předmětem nájmu dle této Smlouvy je část nemovitých věcí specifikovaných v či I. této Smlouvy 
tvořících fotbalový stadion na Střeleckém ostrově a jeho příslušenství (dále jen „Předmět nájmu").

2. Předmět nájmu tvoří:

• Plocha pro soutěžní utkání
• Tribuna západ včetně prostoru na sezení VIP
• Tribuna východ včetně sektoru pro fanoušky hostí
• Tribuna sever
• Tribuna jih
• Parkoviště za tribunou západ u vjezdu do stadionu
• VIP prostory pro partnery
• Kabiny domácí včetně regenerace a kabina hosté
• Kabiny pro delegáty a rozhodčí
• Ošetřovna
• Místnost pro sepsání a tisk zápisu o utkání
• Místnost pro dopingové kontroly
• Velící místnost
• Místnost pro rozhlas
• TV lávka + protor pro komentátory
• Místnost pro press centrum

3. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností Smluvní strany sjednávají, že Předmětem nájmu nejsou:

• Kabiny trenérů
• Prostory, ve kterých se nachází posilovna a rozcvičovna

4. Pronajímatel bude Nájemci poskytovat následující služby související s nájmem:



▼

a) Služby zahrnuté v ceně nájmu:

• Vodné a stočné
• Dodávky tepla (vyjma vyhřívání hrací plochy)
• Dodávky elektrické energie (vyjma umělého osvětlení)
• Příprava hrací plochy na utkání Chance ligy včetně posekání a lajnování

b) Volitelné služby:

• Umělé osvětlení
• Vyhřívání hrací plochy
• Zajištění sanitky a hasičů
• Zajištění LED perimetrů a obrazovek
• Zajištění ticketingu včetně čteček u vstupů
• Zajištění pořadatelské služby a security
• Catering pro VIP
• Zajištění časomíry - obsluha ukazatele skóre a času
• Zajištění úklidu v prostorech šaten a VIP
• Zajištění úklidu v prostorech tribun a okolí
• Služby správce před a po utkání

Článek lil.
Předmět smlouvy

1. Pronajímatel se se souhlasem Vlastníka zavazuje touto Smlouvu opakovaně přenechat Nájemci 
k užívání Předmět nájmu specifikovaný v či II. této Smlouvy, a to vždy na dobu sjednanou v čí V. 
Smlouvy.

2. Pronajímatel se zavazuje poskytovat Nájemci vzájemně odsouhlasené služby, jejichž rámcový 
rozsah je specifikován v či II. Smlouvy. Služby uvedené v čí li, odst. 4., písm. b) této Smlouvy 
budou poskytovány pouze v případě, že dojde k jejich vzájemnému odsouhlasení s dostatečným 
předstihem (nejméně 48 hodin) před každým jednotlivým fotbalovým utkáním.

3. Předmětem Smlouvy je současně závazek Nájemce hradit Pronajímateli sjednané nájemné a cenu 
služeb.

Článek IV.
Účel podnájmu

Předmět nájmu bude Nájemce užívat za účelem jeho využití pouze pro fotbalová utkání Chance ligy
(1. české nejvyšší fotbalové ligy), kdy fotbalové mužstvo Nájemce bude vedeno jako domácí, a to za
podmínek dle této Smlouvy (dále jako „Fotbalová utkání").

Článek V.
Doba trvání nájmu

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 19. července 2025 do 30. května 2026.

2. Každý jednotlivý nájem se sjednává na dobu určitou, a to pro uskutečnění Fotbalových utkání, ve 
kterých bude Nájemce veden jako „domácí mužstvo", a to dle termínové listiny vyhlášené Ligovou 
fotbalovou asociací (LFA), popřípadě jinou k tomu oprávněnou institucí, s přihlédnutím k odstavci 3 
tohoto článku této Smlouvy. Termínová listina bude po jejím oznámení tvořit přílohu této Smlouvy. 
Doba nájmu je sjednána tak, že počíná běžet vždy 4 hodiny před začátkem Fotbalového utkání a 
končí 4 hodiny po ukončení Fotbalového utkání.

3. V případě termínové kolize s Činností Pronajímatele platí, že se Smluvní strany musí dohodnout na 
změně některého ze stanovených termínů fotbalových utkání a zajistit provedení této změny u LFA. 
Pokud se Smluvní strany nedohodnou, je Pronajímatel oprávněn rozhodnout o tom, která z činností 
se v Předmětu nájmu uskuteční.

4



Článek VI.
Práva a povinnosti Nájemce

1. Nájemce prohlašuje, že je seznámen se stavem Předmětu nájmu a prohlašuje, že je zcela 
způsobilý ke sjednanému účelu užívání dle čl. IV. této Smlouvy.

2. Nájemce se zavazuje:
a) užívat předmět Nájmu pouze ke sjednanému účelu uvedenému v čl. IV. této Smlouvy,
b) dodržovat návštěvní řád Střeleckého ostrova, který je k dispozici na www.dynamocb.cz,
c) hradit nájemné a veškerá další plnění sjednaná v této Smlouvě řádně a včas ve sjednané výši 

a termínu.

3. Nájemce se dále zavazuje:
a) oznámit Pronajímateli každou škodu, která vznikne v průběhu užívání Předmětu nájmu a 

dohodnout s ním způsob náhrady škody,
b) uhradit náklady, spojené s odstraněním vad nebo škody u Předmětu nájmu, které způsobil 

Nájemce, zaměstnanci či spolupracovníci Nájemce,
c) zajistit, aby účastníci tréninku nebo fotbalového utkání vstupovali na plochu hřiště pouze ve 

vhodné obuvi,
d) zajistit dodržování obecně závazných hygienických norem, zejména pokud jde o zákaz kouření, 

užívání omamných látek a udržování pořádku a klidu v prostorách šaten,
e) zdržet se jakéhokoliv jednání, které by rušilo nebo mohlo rušit výkon ostatních užívacích, 

nájemních a vlastnických práv.

4. Nájemce odpovídá Pronajímateli za veškeré škody na Předmětu nájmu, vzniklé v souvislosti 
s činností Nájemce.

5. Nájemce není oprávněn uzavřít s třetí osobou smlouvu o podnájmu na Předmět nájmu, případně 
umožnit třetí osobě užívání Předmětu nájmu, bez předchozího písemného souhlasu Pronajímatele 
a Vlastníka.

6. Nájemce je oprávněn užívat Předmět nájmu v souladu s jeho stavebním určením k účelu 
uvedenému v čl. IV. této Smlouvy.

7. Nájemci se zakazuje činit změny v Předmětu nájmu, včetně změn vnitřního vybavení, ledaže se 
s Pronajímatelem dohodne písemně jinak. To platí též pro umístění jakékoliv reklamy, či 
informačního zařízení.

8. Nájemce je povinen Pronajímateli na základě ústní výzvy v případě havarijní situace dovolit 
vstoupit do Předmětu nájmu. Nájemce nebude mít právo z takovéhoto důvodu na žádný odečet 
nebo slevu z nájemného.

9. Nájemce je povinen dodržovat veškeré předpisy týkající se užívání Předmětu nájmu a je povinen 
dodržovat a řídit se pokyny Pronajímatele.

10. Nájemce je povinen při utkání exklusivně využívat nabídky exkluzivního pivního partnera Budvar 
n.p. České Budějovice.

11. Nájemce je oprávněn po Dobu nájmu využívat Předmět nájmu k reklamní prezentaci své osoby a 
svých obchodních partnerů.

Článek VII.
Práva a povinnosti Pronajímatele

1. Pronajímatel neodpovídá Nájemci za věci vnesené do Předmětu nájmu nebo zde odložené, ani za 
vzniklé případné újmy (škody).

2. Pronajímatel se zavazuje zajistit Nájemci plný a nerušený výkon práv po dobu trvání nájmu.

3. Pronajímatel se zavazuje poskytovat Nájemci sjednané služby

5



Článek Vlil.
Předání a převzetí Předmětu nájmu

1. Pronajímatel se zavazuje předat Nájemci Předmět nájmu vždy 4 hodiny před začátkem konkrétního 
Fotbalového utkání.

2. Nájemce se zavazuje Předmět nájmu po skončení konkrétního Fotbalového utkání předat 
Pronajímateli ve stejném stavu, v jakém ho převzal s přihlédnutím k běžnému opotřebení a ke 
změnám, které provedl se souhlasem Pronajímatele, a to nejpozději 4 hodiny po ukončení 
Fotbalového utkání.

Článek IX.
Nájemné

1. Nájemné bylo stanoveno dohodou Smluvních stran ve výši 100.000 Kč (slovy: jedno sto tisíc korun 
českých) bez DPH za 1 (jedno) Fotbalové utkání (dále jen „Nájemné"). K Nájemnému bude 
připočtena zákonná sazba DPH.

2. V Nájemném je zahrnuta cena služeb uvedených v čl. II., odst. 4, písm. a) Smlouvy.

3. Cena služeb uvedených v ustanovení čl. II., odst. 4, písm. b) Smlouvy bude účtována na základě 
přefakturace všech vybraných služeb v plné výši.

4. Nájemné budou Pronajímatelem vyúčtovány fakturou (daňovým dokladem), přičemž Nájemci bude 
doručena nejpozději do 10 (deseti) dnů, ode dne uskutečnění jednotlivých Fotbalových utkání. 
Nájemce se zavazuje uhradit Nájemné a náklady na služby do 14 dnů ode dne vystavení faktury. 
Datum uskutečnění zdanitelného plnění se stanovuje dohodou Smluvních stran na den vystavení 
faktury.

5. Faktura (daňový doklad) bude obsahovat určení Pronajímatele a Nájemce, včetně jejich IČ a DIČ, 
datum vystavení, zdanitelného plnění a splatnosti, bankovní spojení obou Smluvních stran, 
předmět plnění, rozpis jednotlivých položek a DPH, celkovou cenu a ostatní náležitosti daňového 
dokladu dle obchodních zvyklostí a příslušných právních předpisů.

6. V případě prodlení Nájemce s úhradou Nájemného a služeb dle tohoto článku Smlouvy, se 
Nájemce zavazuje uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky za každý den 
prodlení. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 14 dní ode dne doručení výzvy Pronajímatele. Úhradou 
smluvní pokuty není dotčeno právo Pronajímatele na náhradu škody.

Článek X.
Salvátorská klauzule

1. Smluvní strany se navzájem zavazují, že si vzájemně poskytnou veškerou součinnost potřebnou 
k plnění práv a povinností vyplývajících z této Smlouvy a vyvinou veškeré úsilí, které lze na nich 
požadovat, aby dostály všem svým povinnostem sjednaným v této Smlouvě.

2. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane neplatné či neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení Smlouvy platná a účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné či 
neúčinné ustanovení Smlouvy jiným platným či účinným ustanovením, které svým obsahem a 
smyslem bude odpovídat nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.

Článek XI.
Doručování

Smluvní strany sjednávají, že veškerá oznámení, žádosti a sdělení týkající se této Smlouvy musí mít 
písemnou formu a musí být doručeny druhé Smluvní straně tak, že budou (i) předány osobně proti 
podpisu příslušné Smluvní strany, (ii) zaslány s využitím provozovatele poštovních služeb doporučeně 
s dodejkou na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy, (iii) zaslány do datové schránky Smluvní strany 
nebo (iv) zaslány prostřednictvím elektronické pošty na emailovou adresu příslušné Smluvní strany 
uvedenou v záhlaví této Smlouvy. Každá ze Smluvních stran je povinna druhé Smluvní straně písemně 
oznámit změnu doručovací adresy (adresy bydliště i emailové adresy). Veškerá oznámení, žádosti a 
sdělení učiněná na základě této Smlouvy prostřednictvím elektronické pošty budou považována za

6



doručená v den, kdy druhá Smluvní strana potvrdí odesílající Smluvní straně, že jí byla doručena e- 
mailová zpráva; v případě, že druhá Smluvní strana doručení e-mailové zprávy nepotvrdí, tak se den 
doručení považuje třetí den od odeslání e-mailové zprávy.

Článek XII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplívající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tuto Smlouvu je možné měnit či doplňovat jen písemnými číslovanými dodatky, podepsanými 
všemi Smluvními stranami.

3. Smlouvu lze ukončit pouze písemnou dohodou Smluvních stran.

4. Smluvní strany vzájemnou dohodou vylučují použití ustanovení § 2230 občanského zákoníku.

5. Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech splatností originálu, určených pro každou ze 
Smluvních stran.

6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi Smluvními stranami.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, zcela 
jednoznačně jí porozuměly, dále prohlašují, že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz 
čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

Příloha: Usnesení Rady města České Budějovice č. 750/2025 ze dne 19. 5. 2025 
Termínová listina

V Českých Budějovicích, dne 

za Pronajímatele:

SK Dynamo České Budějovice a.s.
JUDr. Vladimír Koubek
jediný člen a předseda představenstva

za Vlastníka:

Sportovní zařízení České Budějovice 
Ing. Jan Velikovský, MBA 
ředitel organizace

za Nájemce:

FC SILON Táborsko a.s.
Martin Vozábal 
předseda správní rady

FC SILON Táborsko a.s.
Petr Kolář 
člen správní rady

V.
Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi Smluvními stranami.

2. V otázkách neupravených touto Smlouvou se použijí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Žádná ze Smluvních stran není oprávněna odstoupit od této Smlouvy, vypovědět ji, či ji jinak 
jednostranně ukončit z jiných než kogentních zákonných důvodů, nebo z důvodů výslovně 
uvedených v této Smlouvě, a Smluvní strany výslovně vylučují zejména aplikaci ust. § 1977 až 1979, 
1999, 2000, 2002 a 2003 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4 Smluvní strany prohlašují, že přebírají na sebe nebezpečí změny okolností a že jakákoliv změna 
okolností nezakládá žádné ze Smluvních stran právo uplatňovat jakékoliv nároky s tím související; 
Smluvní strany výslovně vylučují aplikaci ust. § 1765 odst. 1, § 1766 a § 2000 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

7



7

5. Smluvní strany se vzdávají jakéhokoliv práva na zrušení smlouvy a navrácení do původního stavu, 
pokud by byla vzájemná plnění dle této Smlouvy v hrubém nepoměru, a výslovně vylučují aplikaci 
ust. § 1793 až 1796 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů.

6. Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace ust. § 1788 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany se dohodly, že bude-li některé z ustanovení této Smlouvy neplatné, nevykonatelné 
či obsoletní, zůstávají ostatní ujednání této Smlouvy v platnosti. Smluvní strany se tímto zavazují 
takové neplatné ustanovení nahradit ustanovením, které naplní jeho původně zamýšlený smysl.

8. Tuto Smlouvu lze měnit anebo doplňovat pouze formou písemných, oboustranně odsouhlasených 
a podepsaných dodatků.

9. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely ve třech vyhotoveních svobodně, vážně, 
nikoliv v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek, a že znají její obsah, což stvrzují svými 
podpisy.

Příloha: usnesení Rady města České Budějovice č. 750/2025 ze dne 19. 5. 2025

lborsko a.s. 
lova 3075 
03 Tábor 

26105217 
26105217

Sportovní zařízení 
města České Budějovice,

příspěvková organizace 
F.A. Gerstnera 7/8 (5)

370 01 české Budějovice 
IČ: 281 50 244, DiČ: C228150244

8



K bodu: Dispozice s majetkem města - smlouva o budoucí smlouvě o užívání 
fotbalového stadionu Dynamo jiným klubem

Rada města České Budějovice přijala usnesení ě. 750/2025: 
rada města
I. schvaluje

záměr uzavření smlouvy o smlouvě budoucí k užívání fotbalového stadionu 
FC Dynamo třetí osobou - klubem FC SILON Táborsko, a. s., Kvapilova 3075, 
390 03 Tábor, IČO 26105247,

II. ukládá
Ing. Janu Velikovskému, MBA, řediteli p. o. Sportovní zařízení města České 
Budějovice,
realizovat přijaté usnesení.


